



Obecní úřad Cotkytle

Cotkytle 3, 561 32

KROSS, S.T.O.

Č.j.	Váš dopis značky	Cotkytle	počet	U	funkece
410/2017		22.8.2017	1	/	Renata Borovcová, admin. pracov.

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

V souvislosti s Vaší žádostí o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., v platném znění, která byla přijata pod č.j. 408/2017 dne 16.8.2017 Vám sděluji:

- 1) Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky ?
NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano ,pak - jak?
NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky "Birdgard"?
NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky
NE


OBECNÍ ÚŘAD
561 32 COTKYTLE
Vlastimil Jureček
starosta obce